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Domanda

Prov. Present. 

Domanda
Posto Provinciale Fascia Grad. Prov. Modalita' di accesso Supplenza fino a 10gg

Tipologia Graduatoria 

(I=Italiana S=Slovena)

Valid. Dom. per 

Assunzione

COMUNE                        AN   1 ZAFFIRO                   LUIGIA            15/01/1976 NA 223 2014 0                   NA 26 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   2 LUCCI                     ROSA              07/08/1974 NA 222 2000 0                   NA 27 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   3 BUONANNO                  SILVIA            19/05/1983 CE 205 2014 0 J 0                 NA 73 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   4 PONTICIELLO               CLELIA            19/06/1976 NA 201 2000 0                   NA 79 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   5 DE MURA                   DANIELA           31/07/1963 NA 183 2000 0                   NA 151 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   6 PANICHELLE                ADELE             27/08/1981 NA 171 2019 0                   NA 208 3 1  I NO

COMUNE                        AN X  7 D'AMORE                   ASSUNTA           12/02/1974 NA 170 2014 0         NAEE34100X NA 211 3 1 X I NO

COMUNE                        AN X  8 INGEGNO                   ASSUNTA           22/05/1977 NA 146 2014 0 J 0       NAEE34100X NA 323 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   9 RUSSO                     LUISA             16/12/1972 NA 116 2002 0         NAIC8E4009 NA 463 3 Z  I NO

COMUNE                        AN X  10 BRUNITTO                  RAFFAELLA         01/10/1981 CE 116 2019 0         NARI020001 NA 80 3 1  I NO

COMUNE                        AN X  11 FALCO                     FILOMENA          09/06/1971 CE 92 2014 0 J 0       NAIC8FL004 NA 590 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   12 SENSENHAUSER              CINZIA            09/06/1959 NA 91 2007 0 K 0                 NA 596 3 Z X I NO

COMUNE                        AN X  13 ARRICHIELLO               CARMEN            21/01/1979 NA 77 2014 0         NAEE139006 NA 744 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   14 SANTORO                   GIUSEPPINA        04/02/1978 NA 76 2019 0                   NA 763 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   15 MASTROIANNI               ROSALBA           21/06/1974 NA 72 2014 0         NAEE139006 NA 1636 3 1 X I NO

COMUNE                        AN X  16 BAGNANI                   ANGELA            10/09/1969 CE 70 2014 0         NAIC8E100T NA 1681 3 1 X I NO

COMUNE                        AN X  17 PIANESE                   CARMEN            01/12/1979 NA 70 2019 0         LTIC81300V NA 835 3 1 X I NO

COMUNE                        AN X  18 AGUS                      LAURA             11/03/1983 NA 66 2014 0 J 0       NAIC8GA003 NA 888 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   19 CICATIELLO                LUISA             16/06/1969 NA 61 2000 0                   NA 969 3 Z X I NO

COMUNE                        AN X  20 GALLUCCIO                 RAFFAELLA         28/01/1979 NA 59 2014 0         NAEE361005 NA 1013 3 1  I NO

COMUNE                        AN X  21 TAGLIALATELA              CIRA              19/05/1983 NA 59 2014 0         NAIC8GA003 NA 1021 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   22 SCHIAVONE                 ALFONSINA         04/07/1980 CE 57 2014 0         NARH06000X NA 229 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   23 PALMA                     TERESA            19/10/1977 NA 55 2007 0                   NA 1096 3 Z X I NO

COMUNE                        AN X  24 FERRILLO                  SERAFINA          01/07/1979 NA 51 2014 0         NAEE15100R NA 1189 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   25 DI GIROLAMO               MARIA TRIESTE     20/09/1977 NA 50 2002 0         NAIC8FL004 NA 1203 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   26 BIBIANI                   FILOMENA          17/07/1982 NA 45 2014 0                   NA 1322 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   27 REA                       IPPOLITA          31/08/1963 NA 43 2002 0         NAIC8GR00N NA 1360 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   28 CHIANESE                  MARIA             03/02/1969 NA 38 2007 0         NAIC8FU00X NA 1478 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   29 BATTAGLIA                 LAURA             05/02/1973 NA 37 2019 0         NAEE361005 NA 1523 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   30 SORRENTINO                LIBERA            12/04/1976 NA 35 2002 0                   NA 1553 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   31 CIPULLO                   VERONICA          12/04/1980 NA 35 2014 0         NAEE139006 NA 2711 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   32 PALMA                     ARTURO            13/10/1972 NA 35 2019 0         NAIS049002 NA 1580 3 Z X I NO

COMUNE                        AN X  33 TONZIELLO                 ROSITA            27/09/1977 CE 34 2014 0         NAEE16600E NA 1601 3 1 X I NO

COMUNE                        AN X  34 STRANO                    MARIA LUISA       23/10/1973 CT 33 2019 0         NAEE01700C NA 1630 3 1  I NO

COMUNE                        AN X  35 MARTUCCI                  ANTONIETTA        26/10/1965 NA 32 2014 0         NAMM29400E NA 1647 3 1 X I NO

COMUNE                        AN X  36 RICCARDO                  FILOMENA          29/08/1983 NA 31 2014 0         NAEE31900P NA 1677 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   37 FIORETTI                  ANTONELLA         30/04/1978 NA 30 2007 0                   NA 1701 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   38 ESPOSITO                  GIOVANNA          23/08/1969 CE 29 2007 0         NAIC8BP001 NA 1725 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   39 MASSA                     ASSUNTA           21/02/1965 NA 28 2002 0                   NA 1749 3 Z X I NO

COMUNE                        AN X  40 GRAZIANO                  MARIAGRAZIA       14/03/1982 SA 28 2014 0         NAIC8FU00X NA 1764 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   41 DI LORENZO                VINCENZA          08/11/1963 NA 28 2019 0                   NA 1770 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   42 PARISI                    DOMENICA          20/01/1980 NA 27 2004 0                   NA 1794 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   43 SIESTO                    CARMELA           02/05/1976 NA 25 2019 0                   NA 481 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   44 CHIANESE                  PALMA ANNA MARIA  03/08/1966 NA 24 2019 0         NAIC8GR00N NA 1949 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   45 DI PINTO                  ALESSANDRA        06/08/1980 NA 23 2014 0                   NA 1963 3 Z X I NO

COMUNE                        AN X  46 CAIAZZO                   TERESA            14/06/1975 CE 23 2019 0         NAEE333001 NA 1998 3 1 X I NO

COMUNE                        AN X  47 BENCIVENGA                LAURA             08/10/1981 NA 22 2014 0         NAIC885001 NA 2027 3 1 X I NO

COMUNE                        AN X  48 MORLANDO                  MADDALENA         26/02/1982 NA 21 2014 0         NAEE139006 NA 2092 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   49 SARRACINO                 MICHELA           10/10/1978 NA 20 2000 0                   NA 2118 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   50 GROSSO                    ROSA              11/09/1971 NA 19 2019 0         NAIC8E4009 NA 2217 3 Z X I NO

COMUNE                        AN X  51 DEL PRETE                 MARIAGRAZIA       13/07/1966 NA 17 2019 0         NAPS27001G NA 90 3 1  I NO

COMUNE                        AN   52 CUCCURULLO                STEFANIA          05/09/1976 NA 16 2014 0                   NA 2367 3 Z X I NO

COMUNE                        AN X  53 VALLEFUOCO                KATIA             10/05/1979 NA 16 2014 0         NAEE139006 NA 2368 3 1 X I NO

COMUNE                        AN X  54 PELLECCHIA                GIUSEPPINA        13/04/1973 NA 13 2014 0         NAIC8FL004 NA 144 3 1  I NO

COMUNE                        AN   55 D'AMORE                   SERAFINA          03/09/1974 NA 13 2019 0         NAIS049002 NA 2583 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   56 BAIANO                    MARIA             24/07/1967 NA 13 2019 0 L 0       NAIC8FU00X NA 2586 3 Z X I NO

COMUNE                        AN X  57 PATIERNO                  FILOMENA          03/05/1962 NA 12 2014 0         NAIC80300C NA 799 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   58 SEPE                      ANNA MARIA        09/03/1975 NA 12 2019 0                   NA 2623 3 Z X I NO

COMUNE                        AN X  59 PALMIERI                  ELENA             28/02/1973 NA 11 2014 0                   NA 0 3 1  I NO

COMUNE                        AN X  60 VERDE                     MARIANTONIA       27/05/1977 CE 11 2014 0         NAIC8E4009 NA 2660 3 1 X I NO

COMUNE                        AN X  61 CICCARELLI                ROSA              13/03/1974 CE 11 2014 0         NAIC8DS003 NA 2665 3 1  I NO

COMUNE                        AN X  62 AVERSANA                  ANNA              16/06/1973 NA 11 2014 0         NAIC885001 NA 2681 3 1 X I NO

COMUNE                        AN X  63 SCICCHITANO               SAIDA             14/11/1982 NA 11 2014 0         NAEE32000V NA 2725 3 1 X I NO

COMUNE                        AN X  64 SORICE                    ANNA              01/11/1980 AV 11 2014 0         NAEE139006 NA 2739 3 1 X I NO

COMUNE                        AN X  65 DI GIROLAMO               ANGELA            17/12/1978 NA 11 2014 0         NAEE139006 NA 2747 3 1  I NO

COMUNE                        AN X  66 D'ALESSIO                 ANGELA            18/08/1976 CE 11 2014 0         NAIC8E100T NA 2754 3 1  I NO

COMUNE                        AN X  67 NARDELLI                  MARIA             05/12/1978 NA 11 2019 0         NAEE139006 NA 3503 3 1 X I NO

COMUNE                        AN X  68 DI DOMENICO               ANNA              07/05/1975 CE 0 2014 0         NAIC8FS008 NA 2832 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   69 DI NARDO                  ANGELA            11/01/1990 CE 67 2017 0 J 1       NAEE118005 NA 0 0 G  I NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH   1 BUONANNO                  SILVIA            19/05/1983 CE 205 2014 0 J 0                 NA 7 3 1 X I NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  2 INGEGNO                   ASSUNTA           22/05/1977 NA 146 2014 0 J 0       NAEE34100X NA 21 3 1 X I NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  3 FALCO                     FILOMENA          09/06/1971 CE 92 2014 0 J 0       NAIC8FL004 NA 64 3 1 X I NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  4 AGUS                      LAURA             11/03/1983 NA 66 2014 0 J 0       NAIC8GA003 NA 133 3 1 X I NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH   1 BUONANNO                  SILVIA            19/05/1983 CE 205 2014 0 J 0                 NA 7 3 1 X I NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  2 INGEGNO                   ASSUNTA           22/05/1977 NA 146 2014 0 J 0       NAEE34100X NA 21 3 1 X I NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  3 FALCO                     FILOMENA          09/06/1971 CE 92 2014 0 J 0       NAIC8FL004 NA 64 3 1 X I NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  4 AGUS                      LAURA             11/03/1983 NA 66 2014 0 J 0       NAIC8GA003 NA 133 3 1 X I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH   1 BUONANNO                  SILVIA            19/05/1983 CE 205 2014 0 J 0                 NA 7 3 1 X I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  2 INGEGNO                   ASSUNTA           22/05/1977 NA 146 2014 0 J 0       NAEE34100X NA 21 3 1 X I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  3 FALCO                     FILOMENA          09/06/1971 CE 92 2014 0 J 0       NAIC8FL004 NA 64 3 1 X I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  4 AGUS                      LAURA             11/03/1983 NA 66 2014 0 J 0       NAIC8GA003 NA 133 3 1 X I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH   5 DI NARDO                  ANGELA            11/01/1990 CE 67 2017 0 J 1       NAEE118005 NA 0 0 G  I NO

CON METODO MONTESSORI         HN   1 SENSENHAUSER              CINZIA            09/06/1959 NA 91 2007 0 K 0                 NA 26 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 1 LUCCI                     ROSA              07/08/1974 NA 222 2000 0                   NA 14 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 2 PONTICIELLO               CLELIA            19/06/1976 NA 201 2000 0                   NA 37 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 3 DE MURA                   DANIELA           31/07/1963 NA 183 2000 0                   NA 65 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 4 MASTROIANNI               ROSALBA           21/06/1974 NA 72 2014 0         NAEE139006 NA 0 3 1 X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 5 PALMA                     TERESA            19/10/1977 NA 55 2007 0                   NA 353 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 6 REA                       IPPOLITA          31/08/1963 NA 43 2002 0         NAIC8GR00N NA 426 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 7 CIPULLO                   VERONICA          12/04/1980 NA 35 2014 0         NAEE139006 NA 381 3 1 X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 8 ESPOSITO                  GIOVANNA          23/08/1969 CE 29 2007 0         NAIC8BP001 NA 501 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 9 CHIANESE                  PALMA ANNA MARIA  03/08/1966 NA 24 2019 0         NAIC8GR00N NA 559 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL X A 10 MORLANDO                  MADDALENA         26/02/1982 NA 21 2014 0         NAEE139006 NA 583 3 1 X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 11 SARRACINO                 MICHELA           10/10/1978 NA 20 2000 0                   NA 595 3 Z X I NO

CON METODO PIZZIGONI          IN   1 BAIANO                    MARIA             24/07/1967 NA 13 2019 0 L 0       NAIC8FU00X NA 84 3 Z X I NO

CON METODO AGAZZI             LN   1 BAIANO                    MARIA             24/07/1967 NA 13 2019 0 L 0       NAIC8FU00X NA 84 3 Z X I NO
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